

*Denominazione:* STIRANO SRL

*Sede:* VIA VIVARO 3 12051 ALBA (CN)

*Capitale Sociale:* 68.320

*Capitale Sociale Interamente Versato:* SI

*Codice CCIAA:* CN

*Partita IVA:* 02280240041

*Codice Fiscale:* 02280240041

*Numero Rea:* 165918

*Forma Giuridica* Società a responsabilità limitata

*Settore di Attività Prevalente (ATECO):* Raccolta dei rifiuti solidi non pericolosi

*Appartenenza a un Gruppo:* NO

*Denominazione della Società Capogruppo:*

*Paese della Capogruppo:*

## **Bilancio Esercizio al 31/12/2010**

	31/12/2010	31/12/2009
<b><i>Stato patrimoniale</i></b>		
<b>Attivo</b>		
<b>A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti</b>		
Parte da richiamare	3.279	3.279
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	3.279	3.279
<b>B) Immobilizzazioni</b>		
I - Immobilizzazioni immateriali		
2) costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicità	64.086	87.682



4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	206.384	248.173
5) avviamento	7.925	41.732
7) altre.	1.611	5.980
Totale immobilizzazioni immateriali	280.006	383.567
II - Immobilizzazioni materiali		
3) attrezzature industriali e commerciali	403.304	401.582
Totale immobilizzazioni materiali	403.304	401.582
III - Immobilizzazioni finanziarie		
1) partecipazioni		
d) altre imprese	55.700	52.700
Totale partecipazioni	55.700	52.700
2) crediti		
a) verso imprese controllate		
b) verso imprese collegate		
c) verso controllanti		
d) verso altri		
esigibili oltre l'esercizio successivo	5.461	5.461
Totale crediti verso altri	5.461	5.461
Totale crediti	5.461	5.461
Totale immobilizzazioni finanziarie	61.161	58.161
Totale immobilizzazioni (B)	744.471	843.310

### **C) Attivo circolante**

#### **I - Rimanenze**

1) materie prime, sussidiarie e di consumo	21.204	13.743
Totale rimanenze	21.204	13.743



## II - Crediti

### 1) verso clienti

esigibili entro l'esercizio successivo	1.994.677	2.188.634
--	-----------	-----------

Totale crediti verso clienti	1.994.677	2.188.634
------------------------------	-----------	-----------

### 2) verso imprese controllate

### 3) verso imprese collegate

### 4) verso controllanti

### 4-bis) crediti tributari

esigibili entro l'esercizio successivo	16.722	4.224
--	--------	-------

Totale crediti tributari	16.722	4.224
--------------------------	--------	-------

### 4-ter) imposte anticipate

esigibili entro l'esercizio successivo	2.667	9.592
--	-------	-------

esigibili oltre l'esercizio successivo	14.843	0
--	--------	---

Totale imposte anticipate	17.510	9.592
---------------------------	--------	-------

### 5) verso altri

esigibili entro l'esercizio successivo	6.106	87.094
--	-------	--------

Totale crediti verso altri	6.106	87.094
----------------------------	-------	--------

Totale crediti	2.035.015	2.289.544
----------------	-----------	-----------

## III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

## IV - Disponibilità liquide

1) depositi bancari e postali	428.194	322.371
-------------------------------	---------	---------

3) danaro e valori in cassa.	352	305
------------------------------	-----	-----

Totale disponibilità liquide	428.546	322.676
------------------------------	---------	---------

Totale attivo circolante (C)	2.484.765	2.625.963
------------------------------	-----------	-----------

## D) Ratei e risconti



Ratei e risconti attivi	73.266	100.287
Totale ratei e risconti (D)	73.266	100.287
<b>Totale attivo</b>	<b>3.305.781</b>	<b>3.572.839</b>
<b>Passivo</b>		
<b>A) Patrimonio netto</b>		
I - Capitale.	68.320	68.320
IV - Riserva legale.	1.820	0
VII - Altre riserve, distintamente indicate.		
Riserva straordinaria o facoltativa	34.571	0
Versamenti in conto capitale	83.698	83.698
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	-3	-1
Riserve da condono fiscale:		
Totale altre riserve	118.266	83.697
IX - Utile (perdita) dell'esercizio.		
Utile (perdita) dell'esercizio.	34.262	36.390
Utile (perdita) residua	34.262	36.390
Totale patrimonio netto	222.668	188.407
<b>B) Fondi per rischi e oneri</b>		
<b>C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato</b>	<b>298.235</b>	<b>349.655</b>
<b>D) Debiti</b>		
1) obbligazioni		
2) obbligazioni convertibili		
3) debiti verso soci per finanziamenti		
esigibili oltre l'esercizio successivo	457.580	443.915



Totale debiti verso soci per finanziamenti	457.580	443.915
4) debiti verso banche		
esigibili entro l'esercizio successivo	2.722	10.644
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	2.722
Totale debiti verso banche	2.722	13.366
5) debiti verso altri finanziatori		
6) acconti		
7) debiti verso fornitori		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.833.413	2.004.962
Totale debiti verso fornitori	1.833.413	2.004.962
8) debiti rappresentati da titoli di credito		
9) debiti verso imprese controllate		
10) debiti verso imprese collegate		
11) debiti verso controllanti		
12) debiti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	84.480	78.050
Totale debiti tributari	84.480	78.050
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
esigibili entro l'esercizio successivo	81.972	85.503
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	81.972	85.503
14) altri debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	121.211	164.781
Totale altri debiti	121.211	164.781
Totale debiti	2.581.378	2.790.577



**E) Ratei e risconti**

Ratei e risconti passivi	203.500	244.200
Totale ratei e risconti	203.500	244.200
<b>Totale passivo</b>	<b>3.305.781</b>	<b>3.572.839</b>

***Conti d'Ordine*****Rischi assunti dall'impresa**

Fideiussioni

Avalli

Altre garanzie personali

Garanzie reali

Altri rischi

**Impegni assunti dall'impresa****Beni di terzi presso l'impresa****Altri conti d'ordine**

***Conto economico a valore e costo della produzione***  
***(schema civilistico)***

**A) Valore della produzione:**

1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	6.678.802	6.682.887
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	2.037	5.419
altri	236.383	371.331
Totale altri ricavi e proventi	238.420	376.750
Totale valore della produzione	6.917.222	7.059.637

**B) Costi della produzione:**

6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di	396.824	399.594
--	---------	---------



merci		
7) per servizi	3.631.514	3.542.781
8) per godimento di beni di terzi	351.142	394.979
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	1.484.394	1.468.291
b) oneri sociali	556.050	601.793
c) trattamento di fine rapporto	112.952	110.633
e) altri costi	9.225	3.142
Totale costi per il personale	2.162.621	2.183.859
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a) ammortamento delle immobilizzazioni	119.349	173.996
immateriali		
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	84.823	96.978
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo	10.079	10.998
circolante e delle disponibilità liquide		
Totale ammortamenti e svalutazioni	214.251	281.972
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumi e merci	-7.461	4.327
14) oneri diversi di gestione	70.269	113.621
Totale costi della produzione	6.819.160	6.921.133
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	98.062	138.504
C) Proventi e oneri finanziari:		
15) proventi da partecipazioni		
16) altri proventi finanziari:		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		



d) proventi diversi dai precedenti		
altri	1.559	2.446
Totale proventi diversi dai precedenti	1.559	2.446
Totale altri proventi finanziari	1.559	2.446
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	8.419	14.296
Totale interessi e altri oneri finanziari	8.419	14.296
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-	-6.860	-11.850
bis)		
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie:		
18) rivalutazioni:		
19) svalutazioni:		
E) Proventi e oneri straordinari:		
20) proventi		
plusvalenze da alienazioni i cui ricavi non sono	0	7.373
iscrivibili al n 5		
Totale proventi	0	7.373
21) oneri		
Differenza da arrotondamento all'unità di euro	0	1
Totale oneri	0	1
Totale delle partite straordinarie (20 - 21)	0	7.372
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D + - E)	91.202	134.026
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	64.858	106.239
imposte anticipate	7.918	8.603



Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	56.940	97.636
23) Utile (perdita) dell'esercizio	34.262	36.390

Alba, 11 Marzo 2011

**Il Consiglio d'amministrazione**

**Il Presidente**

Roattino Mario